



---

Płock, 20.06.2024r.

WZP.271.1.68.2024.DR

### **Wykonawcy**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 pod nazwą: **„Rozbudowa placu zabaw na osiedlu Miodowa Jar- na działce o nr ewid. 220/3”**.

Zamawiający Gmina-Miasto Płock na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) przekazuje pytanie, które wpłynęły w dniach 14 i 17.06.2024r.

#### Pytanie

*Ilości metrów chodnika z płyt do demontażu.*

#### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że ilość metrów chodnika z płyt do demontażu wynosi około 169 m<sup>2</sup> i wynika z rys. nr 1 załączonego na stronie postępowania projektu wykonawczego.

#### Pytanie

*Ile trzeba położyć nowego chodnika z kostki.*

#### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że ilość metrów nowego chodnika z kostki wynosi około 169 m<sup>2</sup> i wynika z rys. nr 1 załączonego na stronie postępowania projektu wykonawczego.

#### Pytanie

*Kto utylizuje płyty chodnikowe oraz urządzenia zabawowe.*

#### Odpowiedź

Zgodnie z § 5 ust.23 pkt 5) załączonego wzoru umowy - Obowiązki Wykonawcy, cyt. „...wywóz i utylizacja materiałów z rozbiórki. Wykonawca we własnym zakresie ustali i uzgodni z właściwymi organami miejsce na składowisko materiałów z rozbiórki i dostarczy dokument potwierdzający przyjęcie odpadów do utylizacji (zgodnie z Zarządzeniem nr 1700/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 20.08.2020 roku w sprawie: ustalenia zasad gospodarowania materiałem pochodzącym z rozbiórek dróg publicznych, dróg wewnętrznych, parkingów i placów będących własnością Gminy Płock). Koszty wywozu i utylizacji odpadów ponosi Wykonawca...”.

Pytanie

*Czy do zadania jest przedmiar /w OPZ jest zapis o przekazaniu przedmiarów/w załącznikach do postępowania brak tego dokumentu*

Pytanie

*Czy zamawiający udostępni przedmiar i mapę do danego postępowania ?*

Odpowiedź

Zamawiający w załączeniu przekazuje przedmiar robót. Zgodnie z § 1 ust.4 załączonego wzoru umowy – Przedmiot umowy, cyt. „...Załączony do SWZ przedmiar robót jest elementem pomocniczym i nie może stanowić dla Wykonawcy podstawy do formułowania jakichkolwiek żądań, twierdzeń lub zarzutów...”.

Zamawiający załączył projekty budowlane i wykonawcze na stronie postępowania.

Załącznik:

- Przedmiar robót

Z up Prezydenta Miasta Płocka

Albert Dyna

Sekretarz Miasta Płocka